Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота), либо максимальное значение цены договора и формула цены, устанавливающая правила расчета сумм, подлежащих уплате Заказчиком поставщику в ходе исполнения договора, либо максимальное значение цены договора и цена единицы товара, работы, услуги
	Начальная максимальная цена договора: 2 874 495 (Два миллиона восемьсот семьдесят четыре тысячи четыреста девяносто пять) рублей  08 копеек

Расчет и обоснование НМЦД выполнен локально-сметным методом и приложен отдельным файлом.

11. 
	Сведения о валюте, используемой для формирования цены договора и расчетов с исполнителями (подрядчиками, поставщиками)
	Валютой, используемой для формирования цены договора и расчетов с поставщиками (исполнителями, подрядчиками) является рубль Российской Федерации.